
 
         Decreto Direttoriale n. 76 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 13.03.2025 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 (uno) 
Accompagnatore al Pianoforte - (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) - Bando di 
cui al D.D. n. 64 del 25.02.2025 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato per il reclutamento a tempo indeterminato 
di n. 3 Accompagnatori Al Pianoforte - (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) - Bando 
di cui al D.D. n. 64 del 25.02.2025; 
Visto  l’Art.8 del Bando sopra richiamato; 
 
 

DECRETA 
 

 

La Commissione, di cui all’art. 8 del Bando di cui al D.D. n. 64 del 25.02.2025, risulta così composta: 
- Prof. Garruba Filippo (Presidente); 
- Dott.ssa Ravenda Francesca (Segretario Verbalizzante); 
- Prof. Fuscaldo Nico. 

 
Supplenti:  

• Prof. Lobello Amedeo; 
• Dott. Saullo Eugenio; 
• Prof. Mazza Manuela; 

 
La presente nomina è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.conscz.it, 
nella sezione “Bandi di Concorso”, all’Albo Pretorio, sul portale dei concorsi Afam all’indirizzo: https: 
www.afam-bandi.cineca.it/  e sul portale InPA all’indirizzo: https://www.inpa.gov.it  
 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0001487 DEL 13/03/2025 - I.9.7

http://www.conscz.it/
http://www.afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

